Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TE 7000.672
Ruote per il trasporto

Stato: 5/08/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TE 7000.672 - Ruote per il trasporto per FlatBox

Ruote per il trasporto, per FlatBox.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura
Capacita di carico
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TE 7000.672

Le ruote vengono avvitate in sostituzione dei piedini di livellamento
nella zona angolare del telaio sul fondo. Distanza dal pavimento: 58
mm, filettatura di fissaggio M10 x 20.

Materiale di fissaggio
3.000 N

4 pz.

0.8

0.938

83024900
4028177437340
E7239804

EC000721

27182003



