

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TE 7000.672

Ruote per il trasporto

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



TE 7000.672 - Ruote per il trasporto per FlatBox

Ruote per il trasporto, per FlatBox.

Caratteristiche

Codice prodotto	TE 7000.672
Descrizione prodotto	Le ruote vengono avvitate in sostituzione dei piedini di livellamento nella zona angolare del telaio sul fondo. Distanza dal pavimento: 58 mm, filettatura di fissaggio M10 x 20.
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Capacità di carico	3.000 N
Confezione	4 pz.
Peso netto	0.8
Peso lordo	0.938
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177437340
E-Number Sweden	E7239804
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003